לגבי אורך הזמן של ההשתתפות בוועוד חזותי באירוע, העניין נתון לשיקול דעת של שב"ס עפ"י עיקרון השוויוניות כפי שניתן ככלל לאסירים אחרים בנתונים דומים.

אין מקום ליתן הנחיות למשיב לגבי פרק הזמן. חזקה על המשיב שההחלטה בעניין זה תהיה עניינית ושוויונית כאמור.

אשר על כן, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.